Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» __________ 2024 года № ___
Об утверждении Соглашения

между Правительством Ленинградской области (Российская Федерация)

и Брестским областным исполнительным комитетом

(Республика Беларусь) о сотрудничестве в торгово-экономической,

научно-технической и социально-культурной сферах

В соответствии с частью 3 статьи 6 областного закона от 13 марта 2008 года
№ 15-оз "О соглашениях об осуществлении международных и внешнеэкономических связей Ленинградской области" Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Соглашение между Правительством Ленинградской области (Российская Федерация) и Брестским областным исполнительным комитетом (Республика Беларусь) о сотрудничестве в торгово-экономической, научно-технической и социально-культурной сферах, заключенное 28 июня 2024 года в городе Витебске (Республика Беларусь) в рамках участия делегации Ленинградской области в работе XI Форума регионов России и Беларуси 26 - 28 июня 2024 года.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.
Губернатор

Ленинградской области

                      А.Дрозденко